2015 年 11 月 5日

各位

昭和リース株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

1. 2015 年 11 月 30 日付（役員の退任）

氏  名            現  職

加納 敬司           執行役員 西日本営業部門長（※）

（※）2015 年 12 月 1 日付にて、マルカキカイ株式会社に出向。

2. 2015 年 12 月 1日付（役員の異動）

氏  名           新  職                         現  職

後呂 康輔        取締役兼常務執行役員              取締役兼常務執行役員

東日本営業部門担当                次世代ビジネス推進部門長

兼建設機械営業部担当              兼建設機械営業部担当

兼機械設備営業部担当              兼機械設備営業部担当

兼動産ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄﾋﾞｼﾞﾈｽ部担当

   中山 真         常務執行役員 西日本営業部門長        執行役員（※）

   江川 正人          執行役員 次世代ビジネス推進部門長      （新 任）

（※）2015 年 11 月 5 日付にて、きらやかリース株式会社代表取締役副社長を退任。

以上